
702.339
ø 3,3 cm
od 450 Kč

702.658
ø 3,3 cm
od 624 Kč

702.340
3 × 3,9 cm
od 520 Kč

Classic

Stamps – nalepovací hodinky
42×42 mm, potisk ofset, při min. množství 100 ks cena cca 220 Kč, 
český výrobek.

Time Stick – nalepovací hodinky
40 × 40 × 8 mm, potisk ofset, při min. množství 5000 ks 
cena cca 110 Kč.

SK 47
7 barevných kombinací, 
i s kompasem nebo 
vodotěsné, min. 1000 ks.

Taylor
Made

Taylor
Made

SR 52
11 barevných variant včetně 
luminiscenčních (GID), 
min. 200 ks.

SR 66
8 barevných variant, možnost 
výměnného ciferníku 
a vodotěsného provedení, 
min. 200 ks.

Classic

SR 38
7 barevných kombinací, i vodotěsné, 
při min. množství 200 ks (kromě 
modré a vínové barvy – od 1 ks) cena 
cca 17 Kč

Ručičky, pásky, ciferníky, ...
Každý katalogový typ hodinek lze nadstandardně 
individualizovat změnou typu ciferníku, barvou 
pásku, požitím jiného typu ručiček, apod.
Rovněž lze navrhnout hodinky přesně podle 
požadavku zákazníka.

Hodiny a hodinky

16 17



Hodiny a hodinky

Exkluzivní náramkové hodinky tuzemské značky PRIM je díky naší úzké spolupráci 
s výrobou možno individualizovat a objednat jako hodnotný dárek. Vybrané „reklamní“ 
modely lze potiskovat logem na ciferníku a používat jako standardní reklamní předmět. 
Již od 50 ks lze zhotovit „taylor made“ hodinky dle Vašeho zadání.
Vždy získáte kvalitu se zárukou výrobce.

– mechanické strojky
– mechanické strojky s automatickým nátahem (MIYOTA, ETA nebo PRIM kalibr 72/73)
– QUARTZové strojky RONDA, MIYOTA
– servisní program přímo od výrobce na jakékoliv (i staré) modely

Individualizace

gravírování laserem
gravírování diamantem
potisk tamponem

Classic
Taylor
Made

Sp
eci

al

Sp
eci

al

Sp
eci

al

Sp
eci

al... více najdete v katalozích
Sp

eci
al

Sp
eci

al

Sp
eci

al

Sp
eci

al

Sp
eci

al

16 17


